МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 От   01.09.2023   г.                                                                        №380   – О

«О  создании комиссии по урегулированию конфликта интересов при
осуществлении  образовательной деятельности.»

             В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со
статьей 41 Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с целью организации работы по противодействию
коррупции в образовательном учреждении,  п р и к а з ы в а ю:
            1.Создать Комиссию муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
им. Ю.А. Гагарина  по урегулированию конфликта интересов при
осуществлении  образовательной деятельности  в  следующем составе:
-  Кулиева Алия Рамиз Кызы, директор МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина,

председатель комиссии;
- Черкесова Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, член рабочей группы;
- Иванова Елена  Михайловна, учитель начальных классов, секретарь
комиссии;
-Сергиенко Лариса Владимировна, заместитель директора по методической
работе.
- Чернышова Светлана Михайловна, председатель профкома школы, член
комиссии;
- Левенко Лилия Владимировна, учитель технологии, психолог, член
комиссии.
           2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУСОШ№2                                              А.Р. Кулиева

им. Ю.А.  Гагарина

С   приказом  ознакомлен:

		2023-09-14T11:54:44+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа